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$ 220mil - Vila Falcão
Casa de mad. habitável
R. Prud. De Moraes
terr.10x40 - 99772-4438

311761

$200MIL$
Mary Dota ótimo local!
2 d ,  v a g a  c o b e r t a ,
ed í cu la  comple t a ! !
F:997726724 Residem.

883490

$220mil Casa 3d laje
próx. UPA Bernadino
Aceita carro! 997333996

883337

$250mil Vila Pacíico 3d
Aceita carro e inancia!
F:997733-3996 Residem.

883118

$320mil Jd. Brasil 3d/1st
2 vgs, copa, cozinha.
F:991731860 Residem.

883542

$325mil Jd. Marambá
entre Duque de Caxias
e  Cruze i ro  do  Su l .
3 d o r m ,  F i n a n c i a ! !
F:997333996 Residem.

883546

$430MIL ALTOS
prx.Otavio P. Brizola
3d/1ste 2 vagas um
charme! Cod. 99524230
s i t e  R e s i d e m . c o m
F:981124242 /996527930

882457

$500MIL$
Jardim Terra Branca 3d
Casa TOP para morar!!
F:997333996 Residem.

883479

2  c a s a s  J a r a g u á
F:99612-5075

311784

A l t o s  B e l a  Vi s t a ,
$210mil, desocupada. F:
14 99635-0366

311771

Bela Vista,nova$480
ac.terr. 99712-0038

311789

C a s a  J D  B r a z i l
99612-5075

311785

Casa na Alves Seabra
F:99612-5075

311786

Casa na Bela Vista
F:99612-5075

311787

Casa na Vila Cardia
$230 mil 99612-5075

311788

Cidade Jardim - 3 sts
cond. Res.  Fechado
Térrea (14)99772-4438

311762

Jardim Shangri-lá - nova
térrea, moderna e prática
3stes, 1 master, todas
completas em armários,
climatizadas, janelas
automáticas, sala TV ou
escritório, ampla, living
c/70m² c/ área gourmet ,
piscina 4x8 c/ prainha
terrenão com 1740m² c/
abacateiro, mangueira,
jabuticabeiras, cajueiro e
3 pés de ipê, 1200m² de
gramado, p/ quem quer
ter qualidade de vida –
Marque sua visita direto
com o proprietário.
98118-1188 Guilherme

883523

JD.CELINA
$230mil Casa ampla!!
3dorm, pintura nova
Próx.Supercado amigão
F:98112-4242 Residem.

882799

$ 340mil 2dor/ sendo
1 suíte. Res.ines.Rua
Saint Martin Qd 13.
99715.7339 Creci 12401

311765

$128MIL$
Jd. Olimpíco 2d, 60m²
andar baixo. Financia!!
Próx.UPA Redentor
F:99630-8721 Residem.

882869

$140MIL$
Res. Manoel Lopes 2d
térreo, cozi c/gabinete.
Aceita Financiamento!
F:997333996 Residem.

883416

$175mil Res. Bonardi
2d c/amários, cozi plane
F:997569782 Residem.

883541

$260MIL$
Res. Solar Coutinho
3dorm c/armários, 1vg
Próx. Tauste RioBranco
F:99733-3996 Residem.

883131

03 Aptos Centro - 3aptos
de 01dor por $210.000,00
oportunidade renda de
$1700,00/mês  Busch
98118-1188 Plantão

883529

AX IMÓVEIS
D u o  R e s i d  C l u b ,
88.52m², 3 domrt s/ 1
suite, lavabo, varanda
g o u r m e t  e n v i d ,
acabamento diferenc,
comp em arm e ar, 2
vgs. Lindo. F: 14-3313-
9810- 99772-3128.

883550

AX IMÓVEIS
Porto Moniz, 89.60m²,

a n d a r  a l t o ,  s o l  d a

manhã, 2 vgs paralelas.

A c e i t a  c /  p a r t e  d o

pagamento  terreno no

Spazio V. Comendador

ou Tivoli I. F: 14-3313-

9810/ 99772-3128.
883549

AX IMÓVEIS
Trebbiano, 98.35m²,

andar alto, 3 dormt s/ 2

s u i t e s ,  v a r a n d a

gourmet envid, ar cond

e 2 vgs paralelas. F: 14-

3313-9810/ 99772-3128.
883548

AX IMÓVEIS
Trophos 88m², sol da
m a n h ã ,  v a r a n d a
gourmet envid e lazer.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

883547

Colomb´Dor - Lindo
$510  mi l   -  Busch
( 1 4 )  9 8 1 1 8 - 1 1 8 8
apto 03 dor s/ 1ste, sala 02
ambientes, sacadas

883530

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

SUPORTE-ADM
Retângulo


